2019年４月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代表者名 代表取締役社長 月﨑 義幸

（コード番号：6740 東証一部）

問合せ先 常務執行役員

ﾁｰﾌﾌｨﾅﾝｼｬﾙｵﾌｨｻｰ
大島 隆宣

（TEL. 03-6732-8100）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 12日付「資本業務提携契約、業務提携基本契約及び業務提携基本合意の締結、第

三者割当による新株式及び新株予約権付社債の発行、親会社及び主要株主である筆頭株主の異動並びに

定款の変更に関するお知らせ」（以下「2019 年４月 12日付開示」といいます。）にて、株式会社 INCJ（以

下「INCJ」といいます。）より、ブリッジ・ローン契約により必要資金を借り入れる予定である旨お知ら

せしておりましたが、本日、INCJ との間で、ブリッジ・ローン契約としての金銭消費貸借契約を締結し、

借入を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

2019年４月 12日付開示にてお知らせしたとおり、2019年４月以降、2019年４月 12日付開示にてお

知らせした第三者割当（以下「本第三者割当」といいます。）に係る払込みまでの間、当社の事業継続

に必要な資金を確保するために借り入れるものです。なお、今後、当社が本第三者割当の払込みまで

の間に、当社の事業継続に必要な資金を追加的に確保する必要がある場合には、当社は INCJとの間で、

追加でブリッジ・ローン契約を締結する可能性があり、実際に追加のブリッジ・ローン契約を締結し

た場合には、締結後速やかにその旨を開示する予定です。

２．借入の内容

借入先 株式会社 INCJ（注）

所在地：  東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

代表者：  代表取締役会長 志賀 俊之

  代表取締役社長 勝又 幹英

借入金額 200億円

借入金利 TIBOR＋スプレッド（固定金利）

借入実行日 2019年４月 19日

返済期限 2019年 12月 31日（期限前弁済可）

担保の有無 有

（注）INCJ は、2019 年４月 18日現在、当社の筆頭株主であり、当社は、同社から取締役１名の

派遣を受けております。

３．今後の見通し

本借入による業績への影響は軽微です。

以上